中共常州市金坛区教育局委员会
坛教党字〔2017〕7 号

关于同意成立金坛区段玉裁实验小学党支部的
批       复

段玉裁实验小学党支部：

经研究，决定同意成立中共常州市金坛区段玉裁实验小学党

支部委员会，陈耀方同志任书记，徐莉同志任副书记。

特此通知，希即公布。

中共常州市金坛区教育局委员会

2017 年 3 月 29 日

常州市金坛区教育局办公室             2017 年 3 月 29 日印发

		2017-03-29T09:04:25+0000